



(63) 9 9982 - 2885

À CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA

Razão Social: R B DE OLIVEIRA

Nome Fantasia: COMERCIAL PARA TODOS

Endereço: AV. Joaquim Rodrigues de Moraes, Esquina com a Av. Ancioli da Silva Barros nº 91, Sandolândia - TO, CEP: 77478-000

Nº. do CNPJ: 29.575.946/0001-68 Telefone: 063-99982- 2885 Conta Bancária nº 2708- 1 Banco: BRADESCO Agência: 616- 5 Nome para Contato: Ridson

PROPOSTA DE PREÇOS DE PREÇOS

ITEM	TOTAL	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1.	112	PCT	CAFÉ PACOTE DE 250 GRAMAS TORRA E MOIDO	14,80	1.657,60
2.	75	PCT	AÇUCAR PACOTE COM 2 KG	10,90	817,50
3.	36	PCT	POLVILHO DOCE PACOTE COM 1 KG	9,80	352,80
4.	100	PCT	PÃO DE FORMA	9,80	980,00
5.	70	PCT	PRESUNTO PACOTE COM 180 GRAMAS	8,99	629,30
6.	10	UND	MARGARINA 1 KG	19,00	190,00
7.	10	UND	MANTEIGA 1 KG	37,00	370,00
8.	120	UND	LEITE INTEGRAL 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	8,50	1.020,00
9.	10	UND	ACHOCOLATADO EM PÓ	11,50	115,00
10.	60	UND	SUCO ARTIFICIAL SABORES VARIADOS PACOTE 240 GR	4,30	258,00
11.	200	UND	SUCO 1 LT SABORES VARIADOS	8,50	1.700,00
12.	60	UND	SUCO DE UVA INTEGRAL 1 LT	19,00	1.140,00
13.	200	UND	REFRIGERANTE 2 LT SABORES VARIADOS	8,50	1.700,00
14.	100	PCT	MUSSARELA PACOTE COM 200 GR	12,70	1.270,00
15.	12	KG	GENGIBRE	14,99	179,88
16.	50	PCT	MASSA PARA BOLO SABORES VARIADOS PACOTE 500 GRAMAS	7,95	397,50
17.	50	PCT	FARINHA DE TRIGO 1 KG	6,50	325,00
18.	12	PCT	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 250 GR	5,00	60,00
19.	50	PCT	FERMENTO BIOLÓGICO 10 GR	1,80	90,00
20.	30	PCT	MASSA PARA CUSCUZ 500 GR	2,70	81,00
21.	30	CART	OVOS DE GALINHA CARTELA COM 30 UND	27,80	834,00
22.	30	UND	AGUA SANITÁRIA 5 LT	16,00	480,00
23.	50	UND	ALCOOL EM GEL 500GR	13,00	650,00
24.	54	UND	ALCOOL ETÍLICO 70%	9,50	513,00
25.	120	UND	DESINFETANTE 1 LT	8,50	1.020,00
26.	100	UND	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	3,20	320,00
27.	40	UND	ESPONJA DE AÇO MULTI USO	2,00	80,00
28.	60	UND	FLANELA	4,90	294,00
29.	60	UND	LIMPA VIDRO 500 ML	16,99	1.019,40
30.	20	UND	LUSTRA MÓVEIS	9,95	199,00
31.	120	UND	ODORIZADOR DE AMBIENTE 360 ML	16,00	1.920,00
32.	100	UND	PAPEL HIGIENICO PACOTE COM 04	7,80	780,00

**COMERCIAL PARA TODOS, localizada à AV. Joaquim Rodrigues de Moraes, Esquina com a Av. Ancioli da Silva Barros nº 91, Sandolândia - TO
TEL. 63 999822585**



COMERCIAL PARA TODOS



(63) 9 9982 - 2885

			UNIDADES		
33.	100	UND	PAPEL TOALHA	6,90	690,00
34.	20	UND	SABÃO EM PÓ PACOTE 1.600 GR	22,00	440,00
35.	30	UND	PALHA DE AÇO	3,25	97,50
36.	15	UND	PAPEL FILME	6,80	102,00
37.	50	UND	PAPEL ALUMÍNIO 30CM X4MT	6,80	340,00
38.	06	UND	RODO 60 CM	31,00	186,00
39.	30	UND	SABÃO EM BARRA PCT COM 06 UND	14,00	420,00
40.	65	UND	SACO DE LIXO CAPAC. 30 LT PCT COM 10 UNIDADES	6,50	422,50
41.	50	UND	SACO DE LIXO CAPAC. 50 LT PCT COM 10 UNIDADES	6,50	325,00
42.	88	UND	SACO DE LIXO CAPAC. 100 LT PCT COM 05 UNIDADES	6,50	572,00
43.	20	UND	SACO ALVEJADO PARA LIMPEZA DE CHÃO	12,50	250,00
44.	100	UND	DESENGORDURANTE MULTI USO	6,30	630,00
45.	06	UND	VASSOURA DE PELO	15,00	90,00
46.	1500	UND	BANDEIJA ISOPOR 21X14,5X1,5 CM	0,45	675,00
47.	20	UND	COPO AMERICANO 450 ML	4,85	97,00
48.	100	UND	COPO AMERICANO 200 ML	2,20	220,00
49.	150	PCT	COPO DESCARTÁVEL 200 ML PCT COM 100 UND	7,90	1.185,00
50.	05	UND	JOGO DE COPO	18,99	94,95
51.	100	PCT	COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UND	4,95	495,00
52.	03	UND	CUSCUZEIRA Nº 18	46,00	138,00
53.	03	UND	CONCHA PEQUENA	10,00	30,00
54.	01	UND	ESCORREDOR DE PRATO	30,00	30,00
55.	03	UND	FRIGIDEIRA ANTI-ADERENTE	40,00	120,00
56.	03	UND	FORMA DE BOLO CANUDO	33,00	99,00
57.	04	UND	FORMA DE BOLO RETANGULAR	33,00	132,00
58.	04	UND	FORMA DE GELO	10,49	41,96
59.	02	UND	FACA TIPO PEIXEIRA	17,00	34,00
60.	50	UND	FILTRO DE PAPEL 102	7,80	390,00
61.	50	UND	GARFO DESCARTÁVEL PLÁSTICO PACOTE COM 50	4,45	222,50
62.	03	UND	GARRAFA TERMICA 2 LITRO	39,00	117,00
63.	06	UND	JARRA DE VIDRO 1 LITRO	41,00	246,00
64.	03	UND	PENEIRA DE PLÁSTICO	5,70	17,10
65.	14	UND	COADOR DE PANO MÉDIO	4,80	67,20
66.	24	UND	PRATO DE VIDRO RASO	6,50	156,00
67.	10	UND	PRATO DESCARTÁVEL 21 CM PACOTE COM 10	4,60	46,00
68.	04	UND	CANECA PARA FAZER CAFÉ 2 LT	25,00	100,00
69.	04	UND	JOGO DE XICARA DE CHÁ	36,00	144,00
70.	01	UND	JOGO DE XICARA DE CAFÉ	36,00	36,00
71.	04	UND	POTE VIDRO COM TAMPA	47,80	191,20
72.	10	UND	POTE DE PLASTICO COM TAMPA	24,00	240,00

COMERCIAL PARA TODOS, localizada à AV. Joaquim Rodrigues de Moraes, Esquina com a Av. Ancioli da Silva Barros nº 91, Sandolândia – TO
TEL. 63 999822585



(63) 9 9982 - 2885

73.	24	UND	TACA PARA AGUA 480 ML	13,80	331,20
74.	12	UND	FACA DE MESA INOX	4,00	48,00
75.	12	UND	GARFO DE MESA INOX	4,00	48,00
76.	12	UND	COLHER DE MESA INX	4,00	48,00
77.	02	UND	CESTO DE LIXO COM TAMPA 20 LT	37,50	75,00
78.	03	UND	CESTO DE LIXO GRANDE CAPACIDADE 100 LT	69,99	209,97
79.	09	UND	BACIA DE PLASTICO	11,99	107,91
80.	04	UND	VASILHAME DE AGUA 20 LT	25,00	100,00
81.	05	UND	BALDE 20 LT	25,00	125,00
82.	02	UND	BANDEJA PARA XICARA	21,49	42,98
83.	30	UND	PANO DE PRATO	7,00	210,00
84.	10	UND	PULVERIZADOR DE AGUA 500 ML	11,50	115,00
85.	200	UND	AGUA MINERAL 20 LT	15,00	3.000,00
86.	1000	UND	AGUA MINERAL 600 ML	2,00	2.000,00
87.	60	PCT	BOLACHA TIPO ROSQUINHA 800 GR	8,75	525,00
88.	60	PCT	BOLACHA TIPO CREAM CRACK 800 GR	14,50	870,00
89.	60	PCT	BOLACHA TIPO AGUA E SAL TRADICIONAL 350 GR	6,50	390,00
90.	60	PCT	BISCOITO TIPO MAIZENA 350 GR	7,50	450,00
91.	12	UND	GLP (GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO) 13 KG	120,00	1.440,00

VALOR TOTAL: R\$ 41.508,95

VALOR TOTAL POR EXTENSO: (quarenta e um mil quinhentos e oito reais e noventa e cinco centavos)

Validade da Proposta:

- A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

Condições Gerais da Proposta:

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Sandolândia 12 de fevereiro de 2025.

R B DE OLIVEIRA
CNPJ: 29.533.946/0008-68
R. B. de Oliveira - ME
Av. Joaquim Rodrigues de Moraes Gd. 33 Lt. 01
Sandolândia - TO CEP: 77.476-000

COMERCIAL PARA TODOS, localizada à AV. Joaquim Rodrigues de Moraes. Feminina